ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРЫЛОВСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ ИНВАЛИДОВ»

ПРИКАЗ
от7 #0 № 727

ст-ца Крыловская

Об утверждении календарного образовательного графика
в государственном казенном учреждении социального
обслуживания Краснодарского края «Крыловский
комплексный центр реабилитации инвалидов»

на 2024 год

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвеще-

ния Российской Федерации от 27 июля 2022 г. № 629 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по до-

полнительным общеобразовательным программам», и с целью осуществления
образовательной деятельности в государственном казенном учреждении соЦци-

ального обслуживания Краснодарского края «Крыловский комплексный центр

реабилитации инвалидов» (далее - ГКУ СО КК «Крыловский КЦРИ»)

приказываю:
1. Утвердить и принять к реализации календарный образовательный гра-

фик в ГКУ СО КК «Крыловский КЦРИ» на 2024 год (приложение).
2. Заведующему отделением диагностики и разработки планов социаль-

ной реабилитации Михайлову Д.А. и заведующему отделением социальной ре-
абилитации Снижко С.В. обеспечить работу специалистов (педагогов) отделе-
ний в соответствии с утвержденным календарно образовательным графиком.

3. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора Дубинец С.А.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор С.Н. Затонская

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа ГКУ СО КК «Крыловский КЦРИ»

от „7 ‚7. #бйа № ий
«Об утверждении календарного образовательного графика
в государственном казенном учреждении социального

обслуживания Краснодарского края «Крыловский
комплексный центр реабилитации инвалидов»

на 2024 год»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем директора / С.А. Дубинец—«5.т 88.
Согласован:
Юрисконсульт

‚ фвЕЕтооее- В.В. Иванкин
«2К“2 275

Делопроизводитель 27 Н.В. Турекова67Г

ЯРУ ИОЕо

3

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
приказа ГКУ СО КК «Крыловский КЦРИ»

от и, /7 НОВ № ИП
«Об утверждении календарного образовательного графика
в государственном казенном учреждении социального

обслуживания Краснодарского края «Крыловский
комплексный центр реабилитации инвалидов»

на 2024 год»

Ознакомлены:
Заведующий отделением
социальной реабилитации С.В. Снижко

Заведующий отделением
диагностики и разработки
планов социальной реабилитации у синйвнВ Михайлов

7

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом ГКУ СО КК
«Крыловский КЦРИ»
от „ИЯД г. № УВ

Календарный образовательный график
государственного казенного учреждения социального
обслуживания Краснодарского края «Крыловский
комплексный центр реабилитации инвалидов»

на 2024 год

Этапы образовательного процесса 1 год обучения

дели

Начало образовательного года 9 января 2024 г.

Окончание образовательного года 28 декабря 2024 г.

Продолжительность образовательной не- 5 дней

Продолжительность реабилитационных
ПОТОКОВ

24 календарных дня

Начало учебных (коррекционно-
развивающих) занятий

09:00 - 13:00 и 13:00 - 17:00

Продолжительность учебных (коррекци-
онно-развивающих) занятий

от 15 до 40 минут (с учетом ин-
дивидуальных особенностей)

Режим учебных (коррекционно-
развивающих) занятий

в соответствии с утвержденным
расписанием занятий

Продолжительность образовательного
процесса

в течение реабилитационного
периода

Заместитель директора би С.А. Дубинец

		2023-12-25T11:10:47+0300
	Затонская Светлана Николаевна